<p>civitates: ubi cum parva manu, hoc est, <b>cum quinque millibus (ut aiunt) militum, contra septuaginta millia hostium</b> castra metatus, cum interjecta mora excedere loco, oppositasque praejacentis vallis angustias transgredi vellet, <b>intercurrente nocte, beatum Ambrosium episcopum, Mediolani paulo ante defunctum</b>, per somnium sibi videre visus est, significantem manu, et impacto ad humum ter baculo dicentem: Hic, hic, hic. <b>Quod ille prudenti conjectura intellexit merito annuntiantis fidem victoriae, verbo locum, numero diem significari.</b> Substitit, <b>ac tertio demum die, post noctem orationibus hymnisque pervigilem</b>, ab ipsis coelestium sacramentorum mysteriis, in hostem circumfusum processit</p> <p><b>Quo viso</b>, reliquae cohortes deditionem jam fieri priorum existimantes, certatim sese ad Mascezilem signis tradidere conversis. <b>Barbari, quorum magnam multitudinem Gildo ad bellum deduxerat, defectu militum destituti, in diversa fugerunt. Gildo et ipse fugam molitus arrepta navi ut in altum provectus, ac deinde revocatus in Africam, post aliquot dies strangulatus, interiit.</b></p> <p><b>Sane idem Mascezil</b>, elatus <b>rerum secundarum insolentia</b>, posthabito sanctorum consortio, cum quibus</p>		
--	--	--	--	--

		<p>antea <b>Deo</b> militans vicerat, etiam <b>ecclesiam temerare ausus est, atque ex ea quosdam non dubitavit extrahere. Secuta est poena sacrilegum. Nam</b> iisdem superstitibus atque insultantibus, quos ab ecclesia ad poenam protraxerat, <b>post aliquantum tempus et ipse solus punitus est:</b> probavitque in se uno, ad utrumque semper divinum vigilare iudicium: quando et cum speravit, adjutus, et cum contempsit, occisus est.</p>		
128	Or.7.37.1-2 and Or.7.38.1	<p><b>Interea</b> cum a <b>Theodosio</b> imperatore seniore, singulis potissimis infantum cura et disciplina utriusque palatii <b>commissa esset</b>, hoc est, <b>Rufino Orientalis aulae, Stiliconi Occidentalis imperii</b>, quid uterque egerit; <b>quidve agere conatus sit, exitus utriusque docuit:</b> cum alius sibi, alius filio suo affectans regale fastigium, ut rebus repente turbatis, necessitas <b>reipublicae scelus ambitus tegeret, barbaras gentes ille immisit, hic fovit.</b> Taceo de <b>Alarico rege cum Gothis suis saepe victo, saepe concluso, semperque dimisso.</b> Taceo de infelicibus bellis apud Pollentiam gestis, <b>cum barbaro</b> et pagano duci, hoc est, Sauli, belli summa commissa est: cuius improbitate reverendissimi dies et sanctum Pascha violatum est, cedentique hosti propter religionem, ut pugnaret extortum est: cum quidem ostendente in brevi iudicio Dei, et quid favor ejus posset, et quid ultio exigeret, pugnantibus vicimus, victores victi sumus.</p>	169 l.12-20	<p>Interea Rufinus, cui a Theodosio Orientalis aulae cura commissae est, malo perfidiae depravatus, cum barbarorum solaciis regnum temptaret invadere, morte iustissima poenas luit. Stilico quoque Occidentis tutor imperii, in memor conlatorum beneficiorum, in memor adfinitatis, nam socer extabat Honorii, regnum et ipse Eucherio filio affectans ingentia reipublicae intulit mala; nam saepe cum delere possit barbaros, fovit, saepe Alaricum cum Gothis suis vicit, saepe conclusit, semperque dimisit.</p>